

بسمه تعالی
اطلاق ایبی
معماری و دکوراسیون داخلی
« پرسشنامه استخدامی »

یادآوری مهم

لطفاً به سئوالات این پرسشنامه به دقت و با صداقت پاسخ داده، در غیر اینصورت جوابهای ناقص و خلاف واقعیت در استخدام و ادامه کار تأثیر منفی خواهد گذاشت.

مشخصات فردی:

نام خانوادگی:	نام:	نام مستعار:	نام پدر:
شماره شناسنامه:	محل صدور:	تاریخ تولد:	محل تولد:
دین:	مذهب:	تابعیت:	مجرد <input type="checkbox"/> متاهل <input type="checkbox"/>

مشخصات همسر، فرزندان و افراد تحت تکفل: (در صورت تاهل)

نام و نام خانوادگی	نسبت	تاریخ تولد	شغل	نام و نام خانوادگی	نسبت	تاریخ تولد	شغل

شغل پدر:

میزان تحصیلات پدر:

جمعاً چند برادر و خواهر هستید؟

وضعیت نظام وظیفه:

انجام خدمت	تاریخ خاتمه:	مدت:
معافیت از خدمت	تاریخ دریافت:	معافیت پزشکی کفالت خرید خدمت سایر موارد

در صورتیکه پاسخ معافیت پزشکی یا سایر موارد می باشد چگونگی آن را ذکر کنید.

وضعیت مالی (به صورت ماهیانه به ریال)

درآمد متفرقه	درآمد همسر	میزان اجاره مسکن	میزان اقساط

پیشنهادات حقوقی:

طبق قانون کار کارمندی بیمانی تصمیم گیری به عهده کارفرما مبلغ پیشنهادی حقوق (ریال)

آدرس کامل محل سکونت: تلفن:

وضعیت تحصیلی:

آخرین مقطع	محل تحصیل	آخرین مدرک	رشته تحصیلی	معدل	تاریخ اخذ مدرک

مشخصات دوره های آموزشی و تخصصی:

نام دوره آموزشی	مدت	تاریخ خاتمه	محل آموزش	عنوان گواهینامه

با چه زبانی آشنایی دارید:
با چه نوع نرم افزارهایی آشنایی دارید؟ ۱-
به کدام یک از این نرم افزارها تسلط دارید؟ ۱-

میزان آشنایی: کم متوسط زیاد
۲- ۳- ۴-

نام موسسه با ذکر تلفن و آدرس	سمت	دستمزد	مدت همکاري	علت خاتمه	تاریخ خاتمه

دو نفر را که با شما نسبتی نداشته باشند و بتوانند اطلاعات کاملی در مورد اخلاق و کاردانی شما ارائه کنند معرفی نمایند.

نام و نام خانوادگی	شغل	محل کار	تلفن تماس	مدت آشنایی

به سئوالات زیر به طور مختصر و کامل پاسخ دهید.

۱- آیا به بیماری خاصی که نیاز به مراقبتهای ویژه محیطی یا دارویی داشته باشد مبتلا هستید؟ اگر پاسخ مثبت است نام بیماری و داروی مصرفی را قید نمایید؟

۲- آیا سابقه محکومیت کیفری دارید؟

۳- آیا در صورت لزوم می توانید تضمین معتبر و قابل قبول ارائه نمایید؟

۴- آیا دخانیات استعمال می نمایید؟ در صورت مثبت بودن پاسخ، چند نوبت در روز؟

۵- از چه طریقی برای همکاری به شرکت مراجعه نموده اید؟

۶- در صورت داشتن سابقه بیمه، شماره، میزان سابقه و شعبه ای که پرونده شما در آن است را اعلام فرمائید؟

۷- مشاغل و تخصصهایی که مورد علاقه شماست به ترتیب ارجحیت نام ببرید؟

۸- سایر اطلاعاتی که فکر می کنید در استخدام شما موثر باشد ذکر نمایید:

۹- نام و آدرس و تلفن فردی که در صورت ضرورت یا بروز حادثه می توان با او تماس گرفت را بنویسید:

۱۰- به چه ورزشهایی علاقمندید و تا چه حد در آنها مهارت دارید؟

۱۱- اگر به هر علت کارفرما در پرداخت حقوق به مدت يك ماه تاخیر داشته باشد، چه عکس العملی خواهید داشت؟

اینجانب صحت کلیه اطلاعات ارائه شده در پرسشنامه را تایید می نمایم.

امضاء و اثر انگشت

تاریخ